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NutroPharma Prenatal Uno 30 kapsułek (+ 30 kapsułek)
 

Cena: 54,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Prenatal uno jest preparatem szczególnie polecanym kobietom będącym w I trymestrze ciąży. W jego skład wchodzą
ważne składniki w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę, korzystnie wpływają na przebieg ciąży i rozwój płodu. Zawiera
m.in. DNA Protection Formula – zestaw składników, które chronią materiał genetyczny (DNA) zarodka i wpływają na zamykanie cewy
nerwowej (cholina, folian, B12, B6). Prenatal uno zawiera również wysoką porcję DHA, składnika szczególnie istotnego dla prawidłowego
rozwoju dziecka oraz EPA, wpływającego na transport DHA do łożyska. Składniki Składniki kapsułki witaminowo-mineralnej: dwuwinian
choliny, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; ekstrakt z imbiru, cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pirydoksalo-5-fosforan, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia (folian), jodek potasu.  Składniki
kapsułki DHA: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa; D-alfa-tokoferol. Działanie DHA - czyli nienasycony kwas
(dokozaheksaenowy) ważny dla ciężarnych i karmiących ze względu na to, że jest w odpowiednich ilościach jest ważny dla
prawidłowego rozwoju mózgu oczu płodu i dzieci karmionych piersią.  Imbir - w odpowiedniej ilości wspomaga łagodzenie uczucia
mdłości i nudności. Co więcej odpowiednich ilościach posiada właściwości przeciwutleniające i wpływające na równowagę procesów
zapalnych oraz wspiera naturalną odporność organizmu. Imbir jest ceniony także ze względu na wpływ na metabolizm węglowodanów.
Cholina - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie
dziecka1 ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, a także jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania
plemników. Witamina D - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśniowego. Wpływa na normalizację
procesów zapalnych oraz bierze udział w procesie podziałów komórkowych.1 Ponadto zwiększa wchłanianie wapnia z diety,
przyczyniając się do utrzymania zdrowych zębów i kości. Stosowanie Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę witaminowo-mineralną i
jedną kapsułkę z DHA dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie
składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych
zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. 
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